
 

 
Uchwała Nr XVI/120/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 08 sierpnia 2025 r. 

 
w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
 

Na podstawie art. 13 ust. 3 i ust. 4f pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r.  
o Policji (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 636) oraz art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy                        
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
107|: zm. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1907) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji Województwa 
Zachodniopomorskiego, środki finansowe w kwocie 15.000 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup radiowozu 
oznakowanego, dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku Pomorskim.  
 
§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i zasady rozliczenia środków, o których 
mowa w § 1, zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Drawskim                      
a Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady  
 

                                                                                            Violetta Zbytek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


